ПРОТОКОЛ №6
совместного заседания Управляющего Совета и представителей родительской общественности ГБОУ города Москвы  СОШ № 1412.

г. Москва                                                                           «25»  декабря 2013 года

Внеочередное совместное заседание Управляющего совета и родительской общественности ГБОУ города Москвы СОШ    № 1412 проводится в форме: собрания.
«25» декабря 2013г. в 18ч.00мин.  по московскому времени, по адресу: Мурановская  д.4а, кабинет №102.
 Регистрация членов Управляющего Совета и Родительского комитета  начата в 17ч.45 мин.  и закончена в 18ч.00 мин.  (по московскому времени).
На заседании присутствовали:
Члены родительской общественности:
1.Балакина Н.И., подразделение №1
2. Мокрова А.В., подразделение №1
3. Касумова А.В., подразделение №1
4. Баженова Н.А., подразделение №2
5. Мухина О.В., подразделение №2
6. Семенова А.С., подразделение №4
7. Фатькина И.А., подразделение №5
8.Тюрин М.М., подразделение №7
9. Ушничкова А.В., подразделение№8
10. Есьман Е. М., подразделение №9

Члены  Управляющего Совета
Представители работников учреждения:
1.     Мусина Эльвира Михайловна ГБОУ СОШ №1412 и.о. директора ГБОУ СОШ №1412;
2.     Макарова Светлана Александровна – зам. директора по УВР ГБОУ СОШ №1412;
3.     Лукьянова Нина Трофимовна – зам. директора по УВР ГБОУ СОШ №1412;
4.     Суровяткина Алла Анатольевна – учитель ГБОУ СОШ №1412;
5. Киселева В.Н., учитель физики подразделения №2
6. Махинько Н.А. учитель начальных классов подразделения №3
Представители работников структурных подразделений дошкольного отделения:
1.     Масленникова  Е. Н.  старший воспитатель подразделения №4;
2.     Богомякова Н.А., педагог-психолог подразделения №5;
3.     Лавренова Е.М. воспитатель подразделение №6;
4.     Рагузина Е.В., воспитатель  подразделения №7;
5.Жукова Е.С., музыкальный руководитель подразделения №8;
6. Бажанова Л.Н., воспитатель подразделения №9
На заседание приглашены:
Заместитель главного бухгалтера ГБОУ СОШ №1412 – Артемова Галина Романовна.
Регистрацию членов Управляющего Совета осуществлял:
секретарь УС  Суровяткина А.А.
Секретарь заседания: Суровяткина А.А.
Повестка дня:
1. Утверждение и согласование суммы размера оплаты взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) на период с 01.01.2014г.
1. Запись в 1 класс (дошкольное отделение) – Макарова С.А.
1. Воспитательная работа в школе – Артамонова М.П.
1. Итоги работы с неуспевающими  структурного подразделения №2
1.  Подготовка к ЕГЭ  - Лукьянова Н.Т.